

ВНИМАНИЕ! ИЗМЕНИЛИСЬ ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ!

Образец заполнения платежного поручения

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411
		Сч. №	30101810145250000411
Банк получателя			
ИНН 6168050161	КПП 616301001	Сч. №	40702810102910000159
ООО НПП "Акватест"			
Получатель			

Счет № W000001448 от 17.08.26

Счет действителен в течение 5 банковских дней. Товар зарезервирован на этот период.

При оплате после указанного срока ООО НПП "Акватест" вправе выставить счет на доплату.

Срок отгрузки: 45 дней после поступления денежных средств на р/счет Поставщика

Способ отгрузки:

Получение товара со склада по адресу: Ростов-на-Дону, пр. Стачки 200/2

Поставщик: ООО НПП "Акватест" ИНН 6168050161 КПП 616301001
344022, ОБЛАСТЬ РОСТОВСКАЯ, ГОРОД РОСТОВ-НА-ДОНУ, ПЕРЕУЛОК ЖУРАВЛЕВА, 44
тел. (863) 299 5088, 308 9078 email: aquawest@yandex.ru

Покупатель: ЮНЦ РАН, ИНН 6168053099 КПП 616301001
344006, Россия, г.Ростов -на-Дону, пр. Чехова, 41, тел. 226 87 06 нач т/ф266 56 77 .

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Кислота серная хч (фас) 1,8кг ГОСТ 4204-77	12.6	кг	320.00	4'032.00
2	Натрий лаурилсульфат (додецилсульфат), имп.	0.05	кг	3'100.00	155.00
3	Аммоний молибденовокислый, х.ч. ГОСТ 3765-78	0.35	кг	10'162.86	3'557.00
4	Щавелевая кислота хч фас 25кг	1	кг	580.00	580.00
5	Трилон Б, имп	5	кг	650.00	3'250.00
6	Натрий гидроокись, хч по 1кг ГОСТ 4328-77	1	кг	670.00	670.00
7	Натрий нитропруссид ч, чда	0.05	кг	26'800.00	1'340.00
8	Кислота соляная хч стекло (фас) 1,2кг ГОСТ 3118-77	18	кг	320.00	5'760.00
9	Кислота ортофосфорная (имп)	10.2	кг	695.00	7'089.00
10	Натрий хлористый, хч ГОСТ 4233-77	0.1	кг	480.00	48.00
11	Натрий азотистокислый, чда, хч ГОСТ 4197-74	0.05	кг	1'850.00	92.50
12	Калий азотнокислый, чда ГОСТ 4217-77	2	кг	750.00	1'500.00
13	Калий фосфорнокислый однозамещенный чда хч ГОСТ 4198-75	0.05	кг	2'200.00	110.00
14	Ацетон осч плот 0,8 кг. ТУ 2633-039-444-93179-00	5	л	490.00	2'450.00
15	Калий двухромовокислый (ст-титр)	20	шт	92.00	1'840.00
16	Аммоний-железо(II)сернокислый (соль Мора) (ст-т)	20	шт	83.00	1'660.00
17	Натрий тиосульфат (ст-титр) 0,1N ТУ 2642-001-33813273-97	20	шт	72.00	1'440.00
18	Калий фосфорнокислый 2 зам. 3-водн пищ. ТУ	1	кг	640.00	640.00
19	Диметилсульфоксид хч, фас 1,1 кг	1.1	кг	1'950.00	2'145.00
20	Кальций хлористый гранулированный имп. безводный	1	кг	520.00	520.00
21	Алюмокалиевые квасцы, хч фас 25кг ТУ 2621-011-49546302-2003	0.1	кг	1'045.00	104.50
22	о-Ксилон, чда (фас)	1	л	650.00	650.00
23	Чашка выпаривательная №1-20	5	шт	170.00	850.00
24	Колба мерная со ст. пробкой КМ 2-10 Пробка 10/19	10	шт	495.00	4'950.00
25	Фильтры (син. лента) о-18см	10	упак	228.00	2'280.00
26	Фильтры (Кр.лента) о- 18,0 см	10	упак	228.00	2'280.00
27	Бумага фильтровальная (син. лента) 60x52 ГОСТ 12026-76	0.5	кг	530.00	265.00
28	Чашка Петри биологическая 90x18 стекло	20	шт	255.00	5'100.00

Итого: 55'358.00

В том числе НДС 22%: 9'982.58

Всего наименований 28, на сумму 55'358.00 руб.

Пятьдесят пять тысяч триста пятьдесят восемь рублей 00 копеек



Руководитель (Винников В.Ю.)

Бухгалтер (Кулинцова И.В.)

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
---	-------	--------	-----	------	-------

